**deposito.** a) A 11 pericula (*opp. detrecto*) cf. audacia. b) I, 84 *ad* sanguinem et caedem depoposcerint ordinem (sc. senatorium). III, 11 violenter Aponium . . *ad* supplicium deposcerent. 1, 23 centurionem . . illa (sc. legio octava) morti deposit, quintadecumani tueruntur. c) seq. *inf.* III, 19 pergere Cremonam . . depositunt.

**deprecabundus.** 15, 53 Lateranus . . deprecabundus et genibus principis accidens prosterneret incautum premeretque.

**deprecator.** III, 31 orant ut *causae suae* deprecator adsistat. IV, 69 abstinerent armis (Treveri), impetrabili venia et paratis deprecatoribus, si paeniteret.

**deprecor.** A) *vehementer precari* a) *alqd.* I, 41 paucos dies exsolvendo donativo deprecatum (sc. esse Galbam). b) *alqm.* 3, 22 deprecatus senatum *ne* . . 24 deprecari senatum ac principem ausus est (sc. ut revocaretur). c) *abs.* α) I, 37 cf. dodo a. β) IV, 6 multis senatorum \*deprecantibus omisit (sc. certamen). β) IV, 42 Messalla . . ausus *pro* fratre . . deprecari. 1, 13 cum deprecandi causa Palatum introisset i. e. veniae petendae causa.

B) *precando avertere* 1, 76 Achaiam ac Macedoniam onera deprecantis levari . . placuit. 78 centesimam rerum venalium . . deprecante populo. 12, 62 Byzantii . . magnitudinem onerum apud senatum deprecarentur. 2, 50 adulterii graviorem poenam deprecatus. 3, 51 (Tiberius cum) deprecaretur tam praecepitis verborum poenas. 54 (offensiones) inanes . . iure deprecor. 4, 31 Tiberius . . exilium deprecatus est. 41 tacita suspicionum, vulgi rumorem, ingruentem invidiam deprecatur. 11, 6 circumstidunt Caesarem, ante acta deprecantes.

**deprehendo, deprendo.** A) *propri.* a) II, 98 deprehensi cum literis edictisque Vespasiani per Raetiam (centuriones) i. q. auffangen. IV, 63 filium eius (Civilis) primo rerum motu in colonia Agrippensi deprehensem i. q. gefangen nehmen. b) α) i. q. antreffen D 3 ut intravimus cubiculum Materni, sedentem ipsumque . . librum inter manus habentem deprehendimus. — de re A 11 eorum (sc. Gallorum) sacra deprehendas (apud Britannos) superstitionum persuasione cf. Peter. β) i. q. *corripere* A 34 quos quod tandem invenistis, non restiterunt, sed deprehensi sunt. I, 81 manere ac deprehendi (sc. in convivio) an fugere et dispergi periculosus foret i. q. sich betreffen lassen. A 7 Agricola *nuntio* adfectati a Vespasiano imperii deprehensus . . est i. q. überrascht. — i. q. *ertappen* A 15 in eius modi consiliis periculosus esse deprehendi quam audere. 3, 53 in hac relatione subtrahi oculos meos melius fuit, ne . . ipse etiam *viderem* eos ac velut deprendem. 14, 7 quasi deprehenso (sc. in scelere) vincla inici iubet. — 14, 7 pudore deprehensi *sceleris*.